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Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. december 2021 samt af 
resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
København, den 20. maj 2022 
 
 

 

Ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Regionschef København og Bornholm Winnie Berndtson 
 
 
 

 

Tegningsberettigede 

 

 

 

_________________________     _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer  Økonomichef Henriette Ravn                                                      
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær København 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs København for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants'  internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  

Kirkens Korshær København har i noterne foretaget fordeling af resultatopgørelsens poster mellem 
aktiviteter. Denne fordeling har ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed 
herom.  

Det er første år der aflægges årsregnskab for afdelingen, hvorfor sammenligningstal, som det også fremgår 
af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.  

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner 
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
  Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 8

U
3Y

8-
J4

6X
X-

N
3C

XJ
-L

0M
Q

V-
4M

O
EZ

-2
8S

C4



6 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 20.maj 2022 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær København 
Adresse Prins Jørgens Gade 6B, 2200 København 
 
Telefon:  21292907 
E-Mail:  kbhsek@kirkenskorshaer.dk 
 
CVR:  41746661 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2021 
 
 
Daglige ledelse: Winnie Berndtson 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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Ledelsesberetning 

 
Helt generelt har regnskabet for 2021 været præget af afvigelser både på afdelinger og samlet for regionen 
fra det budget, der er godkendt af Hovedbestyrelsen. Det skyldes helt overvejende, at økonomien under 
corona har været væsentlig anderledes end oprindelig budgetteret.    
Herudover har 2021 været første regnskabsår, hvor afdelingerne og regionen ikke har ligget under samme 
CVR nr. som landsorganisationen.   
Begge forhold har udfordret økonomistyringen i løbet af året, og det har været vanskeligt for både lokale 
ledere og regionen samlet at følge økonomien hen over året.  

  
Hovedaktiviteter  
Regionen havde ved indgangen til året 2021 10 afdelinger, hvoraf den ene er det fælles sekretariat, der bla. 
har regionens udviklingsaktiviteter. De 9 afdelinger er:  
  

· Børne- og familiearbejdet Christianshavn (herunder Børnecafe Aakirkeby)  
· Fedtekælderen  
· Natcafeen (herunder Morgencafeen) 
· Kompasset  
· Istedgade 100  
· Mariatjenesten  
· Paradiset  
· Drejervej  
· Suppekøkkenet  

  
Aktiviteten er i 8 afdelinger rettet mod behov hos de mest udsatte borgere, herunder tilbud til migranter i 
hovedstadsområdet. Der er tale om indsatser for hjemløse, gadesovere, psykisk syge uden behandling, 
somatisk syge uden behandling, selvmedicinerende mv. Herudover er gruppen præget af ikke at have 
netværk og dermed ingen, der kan hjælpe eller bistå dem, hverken i det daglige eller med at løse problemer 
de ønsker hjælp til.   
  
I to afdelinger, Christianshavn og Drejervej, er arbejdet rettet mod udsatte børnefamilier på Christianshavn 
og i København NV. Der er tale om familier, der enten ikke eller kun i ringe omfang, får tilbud eller har gavn 
af tilbud fra kommunerne.   

 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
I 2021 er kommet yderligere to nye arbejdssteder til; Børnecafeen Aakirkeby og Morgencafeen YouPeople. 
Begge aktiviteter har været opstartet som projekter under sekretariatet og er nu videreført under ledelse af 
hhv. børne- og familiearbejdet Christianshavn og Natcafeen. I 2022 vil begge aktiviteter have selvstændigt 
budget og regnskab ligesom de øvrige afdelinger.  
Det betyder, at der nu er aktivitet i følgende kommuner: København, Lyngby-Taarbæk og Bornholms 
regionskommune.  
  
Herudover er udviklingsarbejdet på Sundholm nu forankret i en treårig bevilling mellem Københavns 
Kommune og Maskinhallen, der er et samarbejde med Teater GLiMT, Frivilligcenter Amager, Amagervest 
Lokaludvalg og Foreningshuset Sundholm 8.   
På Sundholm er der nu også igangsat et konkret arbejde i kommunen for at se på de fysiske muligheder for 
placering af stofindtagelsesrum – en opgave vi tidligere har givet tilbud på.  
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For alle afdelinger gælder, at aktiviteten er opretholdt under corona restriktioner, nogle steder endda 
udvidet. Men det gælder også, at alle afdelinger har tilpasset og justeret driften i hele 2021 for løbende at 
følge behov hos brugerne, restriktioner, finansieringsmuligheder mv. Arbejdsstedernes arbejde har været 
præget af et stort pres på medarbejderne, hvor nogle har været hjemsendt, andre isoleret med corona i 
perioder, nogle været væk i dagene indtil testsvar forelå osv.  
  
Generelt har udviklingen i økonomien været præget af en væsentlig ændret indtægtsfordeling i forhold til 
budgettet idet indtægter fra genbrug (driftsstøtte) er ca. 5 mio.kr mindre end budgetteret, da disse er 
afløst af puljer, tilskud mv. i forbindelse med corona, der har kunnet modregnes i driftsstøtten, som 
kompensation for, at genbrugsbutikkerne i perioder har været lukket og dermed har mistet omsætning.  
Der er ligeledes givet midler til konkrete projekter som fx. at holde nødherberger ekstra åbent.   
  
Der har været øget samarbejde med kommunerne også på det økonomiske, da der har været brug for 
ekstra tilbud til målgruppen for at kunne håndtere corona smitte, restriktioner mv. Særligt har det været 
vigtigt at opretholde kontakt, da målgruppen primært har fået informationer om situationen gennem vores 
tilbud.   
Det øgede samarbejde har også ført til øgede bevillinger udover 2021 og corona kompensation.    
  
Udover de offentlige coronastøttepakker og puljer har 2021 været et år, hvor også mange fonde, kirker og 
privatpersoner har støttet os ekstraordinært. Det har været til alt fra konkret hjælp til brugerne, til 
ombygninger og istandsættelser, oplevelser mv.  
Vi er taknemmelige for, at der tænkes på dem, der har det vanskeligt også i en tid, hvor de fleste af os var 
udfordrede. Vi takker alle for støtten.   
  
I 2. halvår af 2021 er igangsat en indsat for at øge det frivillige engagement på alle arbejdssteder, hvilket 
har ført til rekruttering af nye frivillige og en bedre ”onboarding” både på de enkelte arbejdssteder og i 
regionen som helhed, fx. ved en fælles facebook gruppe, Åbent Hus og besøg hos hinanden på 
arbejdsstederne og introduktion til Kirkens Korshærs værdi og historie fælles i regionen.  
  
Besøgsdagene hvor genbrugsfrivillige fra hele landet besøger sociale arbejdssteder i regionen blev 
gennemført som to arrangementer i efteråret 2021. Igen en stor succes og et vigtigt element i at se 
sammenhængene i Kirkens Korshærs frivillige indsats og økonomien.   
 
 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den 
finansielle stilling i Varmestuen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i København bestående af varmestuerne Natcaféen, Kompasset, 
Istedgade 100, Mariatjenesten, Drejervej, Børnecafé og familiestøttende arbejde Christianshavn, 
Fedtekælderen, Suppekøkkenet Lyngby, Paradiset Lyngby.  
 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen, såfremt levering og fakturering 
har fundet sted inden årets udgang. 
Indtægter fra indsamlinger, arv og gaver, indtægtsføres på indbetalingstidspunktet. 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 

Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld indregnes til nominel værdi. 
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021 

 

 

 2021    2020 
 (ikke revideret) 

               Indtægter 

    

Note       Gaver og bidrag 

               Gaver   527.531 285.257 
               Korshærsdage 103.040 30.165 
               Fonde-/legater    4.173.965 3.480.705 
               Salg af forplejning 382.901 359.512 

 Husforbi 3.000 0 
               Kirke-/meningshedsstøtte 943.093 1.302.018 
               Genbrug 663.557 633.923 

Tilskud fra kommuner    4.967.487 3.262.524 
               PUF midler 1.445.130 2.044.302 
               Social ministeriet øvrigt   15.020.941 10.492.683 
               Tilskud fra fælleskontoret  11.345.173 10.887.853 
               Øvrige offentlige projektmidler                    10.000                 0 
               Øvrige indtægter (T/L, momskompensation)                223.213                   0 
 
               Indtægter ialt    39.809.031  32.788.000

   
 
               Udgifter 

 
             Lønninger 30.304.829 26.109.579 
 1          Direkte udgifter 3.148.355 2.096.600 
 2          Indirekte udgifter 1.804.252 1.489.141 
 4          Lokaleudgifter 4.148.021 3.092.680 
            Årets underforbrug  403.574 0 
                 
            Udgifter ialt 39.809.031 32.788.000 
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Balance 31. december 2021 

  2021   2020 
    
Note  Aktiver 
                 Mellemregning fælleskontoret 1.818.684 2.916.122 
                 Debitorer 1.468.106 0 
                 Likviditet       3.154.110 1.541.172 
           Aktiver ialt 6.440.900 4.457.294 

 

 

 

            Passiver 

                Egenkapital  1.654.067 0 
                Overført  403.574 0 
  2.057.641 1.654.067 
                 Kreditorer                                           588.655 0 
                 Formålsbestemt kapital 1.181.563 0  
                 Skyldig SKAT 948.383 0 
                 Ferieforpligtigelse 1.664.658 2.803.227 
                   4.383.259 2.803.227 

 

            Passiver ialt  6.440.900 4.457.294 
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 2021                 2020 

Note 1   Direkte udgifter (ikke revideret) 
 Varekøb, forplejning m.m. 1.292.575 1.065.151 
 Beskæft., underh., undervisning 64.674 143.022 
 Andre brugerudgifter 311.481 62.858 
 Husforbi 13.565 0 
 Julehjælp/ -aktiviteter 792.766 634.997 
 Lejr-/ferieaktiviteter 673.293 190.572 
  3.148.355 2.096.600 
   
 
  

Note 2  Indirekte udgifter 

 Kompetanceudvikling 166.482 227.754 
 Frivillighedspleje 21.401 0 
 Forplejning og ophold (ikke brugere) 34.082 0 
 Supervision og krisehjælp 172.065 0 
 Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar 108.174 284.350 
 Transport 96.979 108.288 
 Administration 762.800 376.032 
 Revision 103.688 70.350 
 Andet 338.581 422.367 
  1.804.252 1.489.141 
   
 

Note 3   Lokale udgifter 

 Husleje 1.824.570 2.006.677 
 El, vand og varme 490.106 436.140 
 Inventar incl. vedligeholdelse 513.009 305.292 
 Vedligehold 709.662 112.057 
 Andet 212.888 0 
 Rengøring 397.786 232.514 
  4.148.021 3.092.680 
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Det sociale arbejde i København 
(ikke revideret) 

 INDTÆGTER 
  2021 2020 
 Fedtekælderen 

(ikke revideret) 
  

 Alm. gaver 63.226 45.893 
 Formåls bestemte gaver 770.823 164.831 
 Kollekter 187.500 250.000 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
36.186 

181.355 
 

241.000 
 Tilskud fra socialministeriet 998.455 819.408 
 Driftsstøtte 2.025.589 1.630.334 
    
 INDTÆGTER I ALT 4.263.134 3.151.466 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 2.852.271 2.469.646 
 Direkte udgifter 231.818 123.958 
 Indirekte udgifter 130.825 112.078 
 Lokale udgifter 1.048.220 445.784 
    
 UDGIFTER I ALT 4.263.134 3.151.466 

 
 

 INDTÆGTER 
    
 Christianshavn 

(ikke revideret) 
  

 Alm. gaver 3.850 4.663 
 Korshærsdage 0 27.565 
 Formåls bestemte gaver 1.238.023 830.468 
 Genbrug 546.287 576.797 
 Kollekter 18.295 12.900 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
77.924 
49.251 

 
30.000 

 Tilskud fra socialministeriet 1.067.438 1.148.927 
 Driftsstøtte 1.402.372 1.318.132 
    
 INDTÆGTER I ALT 4.403.440 3.949.452 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 2.755.016 2.379.015 
 Direkte udgifter 758.680 558.502 
 Indirekte udgifter 171.901 205.093 
 Lokale udgifter 717.843 806.842 
    
 UDGIFTER I ALT 4.403.440 3.949.452 
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INDTÆGTER 

  2021 2020 
 Natcafeen 

(ikke revideret) 
  

 Alm. gaver 54.529 15.986 
 Formålsbestemte gaver 135.425                    0 
 Husforbi 

Kirkepartnerskaber 
3.000 

0 
0 

3.000 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
14.339 

482.646 
13.608 

232.711 
 Tilskud fra socialministeriet 3.700.000 3.700.000 
 Driftsstøtte 16.899 -83.100 
    
 INDTÆGTER I ALT 4.406.838 3.967.905 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 3.781.291 3.357.539 
 Direkte udgifter 56.176 29.179 
 Indirekte udgifter 125.211 140.490 
 Lokale udgifter 444.160 357.597 
  

UDGIFTER I ALT 
 

4.406.838 
 
 

 
3.967.905 

 
 Kompasset 

(ikke revideret) 
  

 Alm. gaver 58.096 52.517 
 Korshærsdage 0 0 
 Formåls bestemte gaver 100.975 374.575 
 Kirkepartnerskaber 297.735 551.338 
 Tilskud fra kommunen 1.451.913 939.680 
 Tilskud fra socialministeriet 4.865.666 4.618.436 
 Driftsstøtte 3.865.574 2.841.369 
    
 INDTÆGTER I ALT 10.639.959 9.377.915 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 9.022.990 8.064.489 
 Direkte udgifter 434.616 404.753 
 Indirekte udgifter 422.801 314.155 
 Lokale udgifter 759.552 594.518 
    
 UDGIFTER I ALT 10.639.959 

 
 

9.377.915 
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 Istedgade 
(ikke revideret) 

2021 2020 

 Alm. gaver 6.113 740 
 Formåls bestemte gaver 49.658 12.250 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
Tilskud fra socialministeriet 

25.138 
101.156 
279.855 

0 
0 
0 

 Driftsstøtte 536.357 694.463 
    
 INDTÆGTER I ALT 998.277 707.453 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 690.162 549.496 
 Direkte udgifter 60.092 -1.737 
 Indirekte udgifter 65.560 40.934 
 Lokale udgifter 182.463 118.760 
    
 UDGIFTER I ALT 998.277 

 
 

707.453 

  
 
 
 
Mariatjenesten 
(ikke revideret) 

  

 Alm. gaver 64.750 2.304 
 Formåls bestemte gaver 309.884 15.000 
 Kollekter 0 120 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
7.692 

32.267 
0 

151.000 
 Tilskud fra socialministeriet 255.917 616.319 
 Øvrige indtægter 0 750 
 Driftsstøtte 845.652 420.178 
    
 INDTÆGTER I ALT 1.516.162 1.205.671 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 1.401.556 1.138.996 
 Direkte udgifter 94.454 9.791 
 Indirekte udgifter 19.294 55.348 
 Lokale udgifter 858 1.536 
    
 UDGIFTER I ALT 1.516.162 

 
 

1.205.671 
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 Paradiset 
(ikke revideret) 

2021 2020 

 Alm. gaver -208 10.000 
 Formåls bestemte gaver 105.351 0 
 Kollekter 0 7.500 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
10.919 

1.062.734 
0 

910.845 
 Tilskud fra socialministeriet 

Driftsstøtte 
195.895 
399.930 

0 
105.204 

    
 INDTÆGTER I ALT 1.774.621 1.033.549 

    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 1.205.818 965.554 
 Direkte udgifter 301.549 29.761 
 Indirekte udgifter 92.855 25.356 
 Lokale udgifter 174.399 12.878 
    
 UDGIFTER I ALT 1.774.621 

 
 

1.033.549 

 
 
 
 

 Region Storkøbenhavn & Bornholm 
(ikke revideret) 

2021 2020 

 Alm. gaver 47.997 45.248 
 Korshærsdage 

Formåls bestemte gaver 
86.500 
20.000 

0 
159.650 

 Kollekter 0 157.301 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
1.500 

653.826 
0 

10.000 
 Tilskud fra Socialministeriet 

Tips og Lotto 
661.649 
223.213 

0 
0 

 Driftsstøtte 1.859.376 2.618.040 
    
 INDTÆGTER I ALT 3.554.061 1.990.239 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 2.618.218 1.677.347 
 Direkte udgifter 145.228 55.740 
 Indirekte udgifter 409.323 252.730 
 Lokale udgifter 

Årets underforbrug 
15.874 

365.418 
4.422 

0 
    
 UDGIFTER I ALT 3.554.061 

 
 

1.990.239 
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 Suppekøkken Lyngby 
(ikke revideret) 

2021 2020 

 Formålsbestemte gaver 31.100 0 
 Kirkepartnerskaber 439.564 342.858 
 Kollekter 

Tilskud fra socialministeriet 
0 

63.950 
2.000 
9.000 

 Driftsstøtte  -6.765 
    
 INDTÆGTER I ALT 534.614 347.093 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 444.300 340.501 
 Direkte udgifter 30.950 0 
 Indirekte udgifter 4.310 6.592 
    
 UDGIFTER I ALT 479.560 

 
 

347.093 

 
 

 Drejervej 
(ikke revideret) 

  

 Alm. gaver 191.101 55.884 
 Korshærsdage 16.539 0 
 Formåls bestemte gaver 1.290.225 1.923.932 
 Genbrug 117.270 57.125 
 Salg af forplejning 

Tilskud fra kommunen 
209.202 
882.538 

0 
795.086 

 Tilskud fra socialministeriet 4.325.982 1.717.770 
 Øvrige indtægter 0 35.331 
 Driftsstøtte 600.127 1.852.597 
    
 INDTÆGTER I ALT 7.632.984 6.437.725 
    
 UDGIFTER   
    
 Lønninger 5.533.207 4.889.644 
 Direkte udgifter 954.944 540.848 
 Indirekte udgifter 354.021 312.502 
 Lokale udgifter 790.812 694.731 
    
 UDGIFTER I ALT 7.632.984 

 
6.437.725 
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Børnecafe Aakirkeby (under 
Børne- og familiearbejdet 
Christianshavn) 
(ikke revideret) 

2021 2020 

Formåls bestemte gaver 25.000 0 
Tilskud fra socialministeriet 18.263 0 
Driftsstøtte 47.739 0 
   
INDTÆGTER I ALT 91.002 0 
   
UDGIFTER   
   
Lønninger 0 0 
Direkte udgifter 69.848 0 
Indirekte udgifter 7.315 0 
Lokale udgifter 13.839 0 
   
UDGIFTER I ALT 91.002 

 
0 

 
MorgenCafeen (under 
Natcafeen) 
(ikke revideret) 

  

Alm. gaver 38.079 0 
Formåls bestemte gaver 107.500 0 
Tilskud fra kommunen 69.800 0 
Tilskud fra socialministeriet 33.000 0 
Driftsstøtte -237.542 0 
   
INDTÆGTER I ALT 10.837 0 
   
UDGIFTER   
   
Lønninger 0 0 
Direkte udgifter 10.000 0 
Indirekte udgifter 837 0 
Lokale udgifter 0 0 
   
UDGIFTER I ALT 10.837 

 
0 
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